
210×284mm　DCS21_05-15_理研ビタミン_募集告知_0416入稿

陳列のポイント（審査の重視点）ボリューム陳列でノンオイルドレッシングエンドを
作りましょう！
「＃リケンのたべトレ」で健康を売場で訴求しましょう！

1

2

3 ノンオイルドレッシングの汎用性を売場で訴求しましょう！

流通専門誌

タイアップ企画

この度、弊社では「大陳ディスプレイフォトコンテスト2021」を開催する運
びとなりました。今年のテーマは「おうちではじめる新習慣＃リケンのたべ
トレ」です。

理研ビタミン

実施期間 2021年6月1日（火）～ 9月30日（木）

応募締切 2021年10月8日（金）

対象店舗 全国のご販売店様

対象商品 ●ドレッシング
●その他製品

◆リケンのノンオイルシリーズ　◆セレクティシリーズ　◆サラダデュオシリーズ
◆ふえるわかめちゃん　◆わかめスープ　◆海藻サラダ　◆素材力だし　◆その他理研ビタミン商品

······
········

参加方法 実施期間中、理研ビタミン商品総計10ケース以上のご発注で参加いただけます。

申込方法 参加申込書に必要事項をご記入いただき、お申し込みください。

応募方法 陳列写真2枚（正面・ななめ）にディスプレイのセールスポイントを記載したものを添え、ご応募ください。

審査方法 弊社選考委員とダイヤモンド・チェーンストアとの共同選考のうえ、審査ポイントに沿って厳正な審査を行います。

結果発表 「ダイヤモンド・チェーンストア」2021年12月15日号（予定）にて発表

売場展開例・販促物一例

実施の
ご案内

＃リケンのたべトレ賞
20,000円 ×20店舗様

参加賞
JCBギフトカード 1,000円分

準グランプリ
50,000円 ×5店舗様

グランプリ
100,000円 ×2店舗様

大陳ディスプレイ
フォトコンテスト2021

※こ提供販促ツールに関しましては、弊社営業担当者にお問い合わせください。
※ご提供販促ツールのデザイン・仕様等は、変更になる場合がございますので
ご了承ください。

新たに提案する「＃リケンのたべトレ」ではコロナ禍での健康的な生活を応援し、食事と
運動のバランスからなる健康習慣を訴求します。
また、前年に引き続き村上信五氏を起用したTVCM放映や、特設サイト、インスタグラム、
などで商品を紹介していくことで、リケンのノンオイルのおいしさや、レシピの広がりを
提案します。
さらにノンオイルの最盛期に大陳フォトコンテストを実施し、市場の活性化を図ります。
ぜひこの機会にご参加いただき、ご拡販賜りますようお願い申し上げます。

村上信五氏販促ツールもございます

●ハーフボード


